СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от ОЦ. 2025 с. Барятино №

Об утверждении отчета о деятельности
контрольно-счетного органа
муниципального района

«Барятинский район» за 2024 год.

Заслушав отчет председателя контрольно-счетного органа
муниципального района «Барятинский район» о деятельности контрольно
счетного органа муниципального района «Барятинский район» за 2024 год, в
соответствии со ст. 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов Российской
Федерации, Федеральных территорий и муниципальных образований»,
руководствуясь Уставом муниципального района «Барятинский район»,
Положением о контрольно-счетном органе муниципального района «Барятинский
район», утвержденным Советом депутатов муниципального района «Барятинский
район» от 14.07.2022 №111, Совет депутатов муниципального района
«Барятинский район»

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет о деятельности контрольно - счетного органа
муниципального района «Барятинский район» за 2024 год (прилагается).

2. Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте
Управы муниципального района «Барятинский район».